CONTRATANTE
CNPJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA PAULISTA
46.352.746/0001-65

CONTRATADAS
CNPJ
ENDEREÇO

INSTITUTO SOCIAL MED LIFE
07.168.874/0001-00

RUA CESAR AUGUSTO DA SALVA. 134 - PARQUE CASA DE
PEDRA - SAO PAULO/SP CEP 02.354-020

RESÉÓiigÃVÊtãÜÊ
FIRMOU OAJUSTE: LOURIVALAVELINO DEALMEIDA

PRESIDENTE
CPF: 180.552.938-21
E-mail particular: lourival@medelife.org.br
E-mail pessoal institucional : lourival@medelife.org.br

PROCESSO No:
WATÉRiÀÊM
EXAME;
EXERCÍCIO:

MUNICÍPIO:

RESUMIDO
PROCESSO:

eTC - xxxx?ééã7i3i-k

CONTRATOEEVENTUAISADITIVOS

2018/2019

BRAGANÇAPAULISTA
CC)NTRATO N' 20/2018 e ADITAMENTOS 01, 02 e 03

FINALIDADE: Documentação

INTERESSADOS:
RESPONSÁVEL
PELOÓRGÃ0 IJESUSADIBABICHEDID
JURISDICIONADO:

PREFEITO MUNICIPAL
CPF:013.900.158-15
Data de nascimento: 06/08/1 938
E-mail particular: longe.delroio@hotmail.com
E-mail pessoal institucional: chefia.gabinete@braganca.sp.gov.br

RESPONSAVELQUE

:E!:OU O AJUSTE JESUS ADIB ABI CHEDID
CONTRATANTE:

PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 013.900.158-15
Data de nascimento: 06/08/1 938
E-mail particular: lange delroio@hotmail.com
E-mail pessoal institucional : chefia.gablnete@braganca.sp.gov.br

ASSUNTO: CONTRATOeADITIVOS

VIGÊNCIA; 365 dias - õ:í7õ372018 a 28/02/2019

VALOR: íris i8.827.i3c.48

REPRÉêÉNt
RELATOR

CONVÉNIO:- PRC)CESSO n': (n' do processo neste Tribunal que trata do convénio
inicial)
RELATOR
PROCESSO no (ORIGEM); (n' do processo de convênio do órgão
concessor)

ADVOCÂDOiili;;; lliiiiÜiÍ
(n' da OAB)

Se houver (relativa à licitação em exames.
* Se houver (caso a licitação em exame seja decorrente de convênio}.
'* Caso já constituído.